



Tlf.: +45 96 57 48 00
hobro@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Jeppe Aakjærs Vej 10
DK-9500 Hobro
CVR no. 20 22 26 70

K/S VINDPARK HANDEST HEDE INFRASTRUKTUR

MARIAGERVEJ 58B, 9500 HOBRO

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. februar 2020**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 6 February
2020*

Paulo Sereni

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 38 77 02 09
CVR NO. 38 77 02 09

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Statement by Board of Directors</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management's Review</i>	9
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Noter..... <i>Notes</i>	13-14
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

K/S Vindpark Handest Hede Infrastruktur
Mariagervej 58B
9500 Hobro

CVR-nr.: 38 77 02 09
CVR No.:
Stiftet: 3. juli 2017
Established: 3 July 2017
Hjemsted: Mariagerfjord
Registered Office:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

Coenraad Jan Phaf, formand
chairman
Uffe Bak-Aagaard
Paulo Sereni

Komplementar
General partner

Komplementarselskabet Handest ApS

Kommanditister
Limited partners

K/S Vindpark Handest Hede Laug
Vindpark Handest Hede K/S

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Jeppe Aakjærs Vej 10
9500 Hobro

Pengeinstitut
Bank

Danske Bank
Åboulevarden 69
8000 Aarhus C

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed gennem investering i infrastruktur til produktion af vedvarende energi i ejerselskabernes mølleparker.

Usædvanlige forhold

Ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ingen væsentlig usikkerhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Driftsudgifter dækkes af de 2 anpartshavere i forhold til ejerandel.

Årets resultat udviser et resultat på 1.000 kr.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets regnskabsmæssige resultat er som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Særlige risici

Ingen særlige risici.

Miljøforhold

Virksomheden bidrager med infrastruktur til produktion af vedvarende energi og bidrager positivt til det eksterne miljø.

Forventninger til fremtiden

I 2020 forventes almindelig drift og et resultat svarende til resultatet for 2019.

Principal activities

The principal activities are to operate through investment in renewable energy production in the owner companies' wind farms.

Exceptional matters

No unusual conditions.

Uncertainty as to recognition and measurement

No significant uncertainty.

Development in activities and financial position

Operating expenses are covered by the two shareholders in proportion to their ownership interest.

Profit for the year showed a profit of DKK 1,000.

Profit/loss for the year compared to future expectations

The financial result for the year is as expected.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

Special risks

No special risks.

Environmental situation

The company contributes with renewable energy production infrastructure and contributes positively to the external environment.

Future expectations

By 2020, ordinary operations and a result similar to the 2019 result are expected.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2019 kr. DKK	2018 kr. DKK
BRUTTOFORTJENESTE <i>GROSS PROFIT</i>		1.594.598	1.267.045
Af- og nedskrivninger..... <i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>		-1.592.032	-1.260.358
DRIFTSRESULTAT <i>OPERATING PROFIT</i>		2.566	6.687
Andre finansielle omkostninger..... <i>Other financial expenses</i>		-1.566	-5.687
ÅRETS RESULTAT <i>PROFIT FOR THE YEAR</i>		1.000	1.000
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING <i>PROPOSED DISTRIBUTION OF DIVIDEND</i>			
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		1.000	1.000
I ALT <i>TOTAL</i>		1.000	1.000

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER <i>ASSETS</i>	Note	2019 kr. <i>DKK</i>	2018 kr. <i>DKK</i>
Infrastructure..... <i>Infrastructure</i>		36.948.419	38.540.451
Materielle anlægsaktiver <i>Tangible fixed assets</i>	1	36.948.419	38.540.451
ANLÆGSAKTIVER <i>FIXED ASSETS</i>		36.948.419	38.540.451
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		2.071.349	1.460.783
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		0	118.525
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		2.071.349	1.579.308
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>		174.339	349.612
OMSÆTNINGSAKTIVER <i>CURRENT ASSETS</i>		2.245.688	1.928.920
AKTIVER <i>ASSETS</i>		39.194.107	40.469.371

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2019 kr. DKK	2018 kr. DKK
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		32.000.000	32.000.000
Overført resultat..... <i>Retained profit</i>		2.000	1.000
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>	2	32.002.000	32.001.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		67.321	389.892
Gæld, tilknyttede virksomheder..... <i>Payables to group enterprises</i>		4.516.443	5.425.446
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse..... <i>Payables to owners and management</i>		2.198.223	2.652.724
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		410.120	309
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		7.192.107	8.468.371
GÆLDSFORPLIGTELSE..... <i>LIABILITIES</i>		7.192.107	8.468.371
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		39.194.107	40.469.371
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	4		

NOTER
 NOTES

		Note
Materielle anlægsaktiver		1
<i>Tangible fixed assets</i>		
	Produktions- anlæg og maskiner <i>Production plant and machinery</i>	
Kostpris 1. januar 2019.....	39.800.809	
<i>Cost at 1 January 2019</i>		
Kostpris 31. december 2019.....	39.800.809	
<i>Cost at 31 December 2019</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	1.260.358	
<i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2019</i>		
Årets afskrivninger	1.592.032	
<i>Depreciation for the year</i>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	2.852.390	
<i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2019</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	36.948.419	
<i>Carrying amount at 31 December 2019</i>		
Renter indregnet som en del af kostprisen.....	517.739	
<i>Interest expenses recognised as part of cost of assets</i>		

NOTER
NOTES

Note

Egenkapital
Equity

2

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained profit</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2019..... <i>Equity at 1 January 2019</i>	32.000.000	1.000	32.001.000
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed distribution of profit</i>		1.000	1.000
Egenkapital 31. december 2019..... <i>Equity at 31 December 2019</i>	32.000.000	2.000	32.002.000

Eventualposter mv.
Contingencies etc.

3

Eventualforpligtelser
Contingent liabilities

Selskabet har indgået en aftale med Eurowind Asset Management A/S fra 21. juni 2019. Denne aftale indeholder både administration og teknisk driftsledelse. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel til udgangen af et kalenderår, dog tidligst til den 31. december 2021. Det årlige vederlag for administration og teknisk driftsledelse udgør DKK 90.000. Beløbet pristalsreguleres.

Selskabet har indgået en komplementæraftale med Komplementarselskabet Handest ApS om at være komplementar for ovennævnte selskab. Aftalen kan opsiges med 3 måneders varsel til udløbet af en forudbetalingsperiode. Det årlige vederlag udgør DKK 7.500.

The company has entered into an agreement with Eurowind Asset Management A / S from 21. June 2019. This agreement includes both administration and technical operations management. The agreement can be terminated with 6 months notice until the end of a calendar year, but no earlier than 31. December 2021. The annual remuneration for administration and technical operations management amounts to DKK 90,000. The amount is price adjusted.

The company has entered into a complementary agreement with Komplementarselskabet Handest ApS to be complementary to the above company. The agreement can be terminated with 3 months notice the expiry of a prepayment period. The annual remuneration amounts to DKK 7,500.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Charges and securities

4

Der er ikke stillet sikkerheder.
No collateral has been provided.
